12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:57a
06:41:41a
06:50:46a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:31a
07:27:21a
07:47:01a
07:51:42a
08:00:00a
08:00:00a
08:07:14a
08:21:13a
08:42:20a
08:51:16a
09:00:00a
09:00:00a
09:05:05a
09:39:18a
09:51:38a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:12:33a
10:26:00a
10:38:31a
10:51:54a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:49a
11:37:22a
11:51:26a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:15:02p
12:26:20p
12:42:48p
12:54:48p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
14:57
16:44
09:05
00:50
00:00
15:31
11:50
19:40
04:41
00:50
00:00
07:14
13:59
21:07
08:56
00:50
00:00
05:05
34:13
12:20
00:50
00:00
03:00
09:33
13:27
12:31
13:23
00:50
00:00
13:49
23:33
14:04
00:50
00:00
03:00
12:02
11:18
16:28
12:00
00:50

lunes, 17 de abril de 2023 12A

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 1AM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 4AM

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/guitarra op.21 no.3

Concierto p/piano y org. op.13 no.2 en Re May.
Introduccién y rondé capriccioso p/violin y orq.
Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 7AM

Sonata p/ violin y bajo cont. "Dido abandonada" (B.g10) sol
3 Valses romanticos, p/piano a 4 manos
Concierto p/cello y org. G.482 en Si Bem.May
The running set

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 8AM

Suite en Sol mayor p/ cuerdas y bajo continuo
Fantasia Op.49 en fa menor

Concierto p/violin y org. op.3 no.1 (1774) en Re May.
*Euriante, obertura

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 9AM

Fantasia s/un tema Bellini op.22 p/2 guitarras
Sinfonia no.1 en Fa May. op.17

Concierto p/flauta de pico y org. en Fa May.
Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 10A

CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
*Sinfonia de los juguetes

Variaciones concertantes op.130

Sonata p/2 violines y bajo ¢. BWV 1037 Do May
La bella chica de Perth, suite

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 11A

Conc. p/violin y cuerd. "In due cori" RV 583 Si Bem. May.
Las Silfides ("Chopiniana)

*Var. sinfénicas en mi menor (1897)
Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Quint. con flauta en sol men. op.19 no.2 G.426
6 Burlescas op.58 p/ piano a 4 manos

Suite Italiana

2 Aires Noruegos op.63 (1869)

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Ferdinando Carulli (1770-1841)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafianas

Giuseppe Tartini (1692-1770)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Luigi Boccherini (1743-1805)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas
Johann Pachelbel (1653-1706)
Frederic Chopin (1810-1849)

Joseph Boulogne, Caballero de san Jorge

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas

Pietro Pettoletti (1795-1870)
Zdenek Fibich (1850-1900)
Giuseppe Sammartini (1695-1750)

MA - Mafianas

Leopold Mozart (1719-1787)

Mauro Giuliani (1781-1829)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

PR - Programas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Max Reger (1873-1926)
Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Edvard Grieg (1843-1907)

LUNES 17 DE ABRIL 2023

Anthony Halstead
Charles Dutoit
Rinaldo Alessandrini-
Christophe Coin
George Hurst
Jean-Francois Paillard

Jeanne Lamon
Leonard Bernstein

Neeme Jarvi
Chiara Banchini

Jean-Francois Paillard
Charles Medlam

Enrigue Batiz

Andrea Marcon
Ondrej Lenard
Matthias Bamert

Adrian Leaper

The Hannover Band

Filarmdnica Real

Fabio Biondi-violin

Ens. Barroco de Limoges
Bournemouth Sinfonietta

Camara de Jean-Francois Paillard

Tafelmusik
Filarménica de Nueva York

Sinfénica de Detroit
Ensamble 415

Camara de Jean-Francois Paillard

London Barogue
Filarménica Cd. de México

Barroca Veneciana
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Filarmdnica de Londres

Ensamble Chatam Baroque
Capella Istropolitana

Richard Savino-guitarra
Anthony Halstead-pianoforte
Kyung Wha Chung-violin

Maurizio Naddeo-cello; Pascal montheillet-tiorba
Gaby y Robert Casadesus-piano a 4 manos
Christophe Coin-cello

Evgenny Kissin-piano

Linda Melsted-violin

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras

Conrad Steinmann-fluta de pico

Pepe y Celedonio Romero-guitarras

Giuliano Carmignola-violin

Aurele Nicolet-flauta ; Cuart. ateneo Enesco
Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos



01:00:00p
01:00:00p
01:13:11p
01:42:10p
01:54:35p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:23p
02:32:35p
02:47:33p
02:53:52p
03:00:00p
03:00:00p
03:05:36p
03:14:27p
03:41:19p
03:54:04p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:60:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:45:19p
10:56:35p
11:00:00p
11:00:00p
11:11:52p
11:38:51p
11:51:30p
11:54:30p

00:00
13:11
28:59
12:25
00:50
00:00
05:00
13:23
14:12
14:58
06:19
00:50
00:00
05:36
08:51
26:52
12:45
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
42:19
11:16
00:50
00:00
11:52
26:59
12:39
03:00
00:50

lunes, 17 de abril de 2023 1PM

Salve Regina, p/contralto y cuerdas
Sinfonia no.104 "Londres" en Re may.
*Vals Emperador (arr. de A. Schoenberg)
Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto p/flauta y org. en la men.

8 Estudios 0p.43 (1903)

Gran quinteto p/oboe y cuerd. en Do May
El beso, obertura

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 3PM

Adagio p/arménica de cristal y cuarteto de cuerdas
Concerto grosso No. 6 op. 3

Trio con piano no.3 op.110 en sol men.
Concierto p/cello y org. en Do May.
Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
INTERMEDIO

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 6PM
ESPECIALES

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 9PM
DELTA

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO
Pavana Real, ballet en 3 actos

Fant. s/"Las ruinas de Atenas" de Beethoven p/piano y org.

Identificacion estacion

lunes, 17 de abril de 2023 11P

Mozartiana

Cuarteto no.2 en Re May.

En alabanza de Ockeghem p/org. de cuerdas
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Johann Strauss Il (1825-1899)

ME - mediodia

Michel Blavet (1700-1768)

Alexander Scriabin (1872-1915)
Rodolphe Kreutzer (1766-1831)
Bedrich Smetana (1824-1884)

ME - mediodia

Johann von Holt Sombach (1962-)
Francesco Geminiani (1687-1762)
Robert Schumann (1810-1856)

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Franz Liszt (1811-1886)

PR - Programas

Cyprien Katsaris (1951-)
Alexander Borodin (1833-1887)
Hugh Aitken (1924-2012)

LUNES 17 DE ABRIL 2023

Jeanne Lamon
Jane Glover
Martin Sieghart

Jean-Francois Paillard

Robert Stankovsky

Thomas Furi

Matthias Bamert

Enrique Batiz
Andras Ligeti

Gerard Schwarz

Tafelmusik
Filarménica Real
Wiener Concert-Verein

Céamara de Jean-Francois Paillard

Cuarteto Allegri
Fil. Edo. Checoeslovaco

Cuarteto Rosamonde
Camerata Berna

Trio Beaux Arts
Filarménica de la BBC

Sinf. del Edo. de México
Sinfénica de Budapest

Cuarteto Takacs
Sinfénica de Seattle

Marie Nicole Lemieux-contralto

Jean Pierre Rampal-flauta
Piers Lane-piano
Sarah Francis-oboe

Thomas Bloch-arménica de cristal

Peter Dixon-cello

Jeno Jando-piano

Cyprien Katsaris-piano



